Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино»
№4 от 26.02.2021 года

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  февраля 2021 года №16

О внесение изменений в постановление №70 от 09.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации сельского поселения Новое Ганькино от 08 ноября 2018 года №68 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области», на основании Устава сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Новое Ганькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление №70 от 09.11.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» следующие изменения:
        1.1.В паспорте Программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	    Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:
2019 год – 1536,775 тыс.руб.,
2020 год  –1565,64568 тыс.руб.,
2021 год  –1450,87000 тыс.руб.,
2022 год – 1557,0 тыс.руб.,
2023 год – 1557,0 тыс.руб.,
2024 год-  1557,0 тыс.руб.
Общий объем  финансирования Программы составляет
9224,29068 тыс.руб.

	1.2.В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2019 год – 179,304 тыс.руб.,
2020 год– 175,1 тыс.руб.,
2021 год – 100,0 тыс.руб.
2022 год – 100,0 тыс.руб.,
2023 год –100,0 тыс.руб.,
2024 год –100,0 тыс.руб.
Общий объем  финансирования Программы составляет
 754,404тыс.руб.

	1.3. В паспорте Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования  местного значения сельского поселения Новое Ганькино на 2019-2024 годы»

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет: в 2019-2024 годах –  8469,79668 тыс. рублей
     в том числе:
Объем финансирования по годам:
         2019 год-  1357,471  тыс. руб.,
         2020 год-   1390,54568 тыс. руб.,
         2021 год-   1350,8700 тыс. руб.,
         2022 год-   1456,97 тыс. руб.,
         2023 год-   1456,97 тыс. руб.,
         2024  год-  1456,97 тыс.руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом  периоде 2019-2024 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджета сельского поселения на 2019-2024 годы и с учетом изменения ассигнований областного бюджета.

	      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое  Ганькино» и на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

           Глава сельского поселения
Новое Ганькино муниципального района
Исаклинский Самарской области                                                  Г.А. Кудряшов